
Прайс на размещение модульной рекламы в газету

* Тираж: * 

* Формат: * Объем: 20-28 полос (полоса)

* Периодичность:

* Распространение:

*(Cost Per Thousand)						

Доля полосы
Размер 

(кв.см)

Ширина 

(мм)

Высота 

(мм)

Цена за 1 

кв. см

Стоимость 

модуля

В цвете 36.25

 15.00 33.75 506.25
 30.00 33.75 1012,5
 45.00 33.75 1518,75
 60.00 33.75 2025
 75.00 33.75 2531,25
 90.00 33.75 3037,5
 105.00 33.75 3543,75
 120.00 33.75 4050
 135.00 33.75 4556,25
 150.00 33.75 5062,5
 240.00 33.75 8100
 480.00 33.75 16200
 975.00 33.75 32906,25

 61.25

 48.75

 40.00

Срок сдачи:

Юганская ярмарка

Пт - 30000 экз. Полноцветное

А3

СРТ

Внутренние полосы

Внутренние полосы (ч/б)

1 выход в неделю  -   Пт

Нефтеюганск, Пойковский, Пыть-Ях, Сургут Бесплатно по крупным магазинам, супермаркетам, 

банкам, офисам, учреждениям. По почтовым ящикам.

 - цена за тысячу обращений к аудитории.									

* AIR (Average Issue Readership)  – в прессе - усредненное количество читателей одного номера 

издания. Может быть выражено в абсолютном значении (тыс. чел.) или 

в процентах от населения.

84.38р.

101.25р.

118.13р.

135.00р.

16.88р.

33.75р.

50.63р.

67.50р.

1'096.88р.

Первая полоса

Последняя полоса

151.88р.

168.75р.

270.00р.

540.00р.

 Прайс-листы Единой службы объявлений г. Екатеринбург /разместить/подать объявления или рекламу в 

газеты и другие медиа/рекламоносители/СМИ г.Екатеринбурга ,Свердловской области и России Вы 

можете по телефону (343) 2-167-167, в сети салонов г.Екатеринбурга и на сайте о рекламе www.eso-

online.ru

Технические требования к макетам
 

на Пт   -   Пт  до 12.00
Прайс от 26.04.17

ТВ-программа

Ширина должна быть: 4; 8.5; 12.9; 17 см. Высота - любая.

#D


