Прайс на размещение модульной рекламы в газету

* Тираж: Пт - 30000 экз.

*** Формат**: A3

* Периодичность: 1 выход в неделю - Пт

Юганская ярмарка

* Полноцветное

* **Объем**: 20-28 полос (полоса)

* Распространение: Нефтеюганск, Пойковский, Пыть-Ях, Сургут Бесплатно по крупным магазинам, супермаркетам,

банкам, офисам, учреждениям. По почтовым ящикам.

*(Cost Per Thousand) - цена за тысячу обращений к аудитории. □

* AIR (Average Issue Readership) — в прессе - усредненное количество читателей одного номера

издания. Может быть выражено в абсолютном значении (тыс. чел.) или

в процентах от населения.						
Доля полосы	Размер (кв.см)	Ширина (мм)	Высота (мм)	Цена за 1 кв. см	Стоимость модуля	СРТ
Внутренние полосы						
В цвете				36.25		
Внутренние полосы (ч/б)						
	15.00			33.75	506.25	16.88p.
	30.00			33.75	1012,5	33.75p.
	45.00			33.75	1518,75	50.63p.
	60.00			33.75	2025	67.50p.
EAHHAR \	75.00			33.75	2531,25	84.38p.
CAYXK®A	90.00			33.75	3037,5	101.25p.
	105.00			33.75	3543,75	118.13p.
Z OBBABAEHUЙ	120.00			33.75	4050	135.00p.
32	135.00			33.75	4556,25	151.88p.
OBBABAEHAIA FILE CONUNE.RU	150.00			33.75	5062,5	168.75p.
ONLINE.RU	240.00			33.75	8100	270.00p.
	480.00			33.75	16200	540.00p.
	975.00			33.75	32906,25	1'096.88p.
Первая полоса						
				61.25		
	-	Послед	няя полос	a		
				48.75		
ТВ-программа						
				40.00		

Ширина должна быть: 4; 8.5; 12.9; 17 см. Высота - любая.

Технические требования к макетам

Срок сдачи: на Пт - Пт до 12.00

Прайс от 26.04.17

Прайс-листы Единой службы объявлений г. Екатеринбург /разместить/подать объявления или рекламу в газеты и другие медиа/рекламоносители/СМИ г.Екатеринбурга ,Свердловской области и России Вы можете по телефону (343) 2-167-167, в сети салонов г.Екатеринбурга и на сайте о рекламе www.eso-online.ru